
Objavljen v Uradnem vestniku občine Sveti Andraž v Slovenskih goricah št. 56/2015z dne 6.3.2015 

 

Na podlagi 16. člena statuta Občine Sv. Andraž v Slov. goricah (Uradno glasilo slovenskih občin št. 27/07) je Občinski svet 

Občine Sveti Andraž v Slov. goricah na svoji 4. redni seji dne 5.3.2015 sprejel naslednji  

 

 

S K L E P 

 

 

Za odgovornega urednika javnega glasila občine Sveti Andraž v Slovenskih goricah se imenuje:  

 

- Odgovorni urednik Kristijan Majer,    

 

 

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občine Sveti Andraž v Slov. goricah in prične veljati naslednji dan po objavi.  

 

 

 

Številka: 007-1/2015-8 

Datum: 5.3.2015 

 

 

 

Darja Vudler l.r., 

županja 

Občine Sveti Andraž 

v Slovenskih goricah 

 


